
 
 

UCHWAŁA NR XLV/275/2022 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII / 208 / 2021 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 105.485.356,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 98.313.664,72 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.171.692,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 106.150.356,98 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 92.992.848,67 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.157.508,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 450.513,92 zł; 

2) celowe w wysokości 454.906 zł z przeznaczeniem na: 

a) pomoc społeczną w kwocie 52.906 zł; 

b) odprawy emerytalne, regulacje wynagrodzeń w kwocie 262.000 zł; 

c) zarządzanie kryzysowe w kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

4) § 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Aktywności 
Zawodowej w Brodnicy: 

a) przychody w kwocie 2.956.671 zł; 

b) koszty w kwocie 2.956.671 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7231



2. Jednostkowa stawka dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego wynosi 
4.155,60 zł rocznie na dofinansowanie utrzymania 1 osoby niepełnosprawnej, zatrudnionej w Zakładzie 
Aktywności Zawodowej w Brodnicy, zgodnie z załącznikiem 7A do niniejszej uchwały.”; 

5) § 10a otrzymuje brzmienie: 

„§ 10a. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy: 

a) dochody w kwocie 663.135 zł; 

b) wydatki w kwocie 663.135 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

6) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 5  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik Nr 7A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4A do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik Nr 8A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5A do niniejszej uchwały; 

13) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Roman Pytlasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7231



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 082 025,00 6 000,00 7 088 025,00 

 75495  Pozostała działalność 560 000,00 6 000,00 566 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 560 000,00 6 000,00 566 000,00 

758   Różne rozliczenia 49 537 546,00 140 709,00 49 678 255,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 38 471 067,00 130 710,00 38 601 777,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 471 067,00 130 710,00 38 601 777,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 660 529,00 9 999,00 670 528,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 429,00 9 999,00 65 428,00 

801   Oświata i wychowanie 3 161 633,03 270 262,15 3 431 895,18 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 030 962,20 270 262,15 1 301 224,35 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 270 262,15 270 262,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 260 432,66 7 178,16 1 267 610,82 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 387 670,00 920,00 388 590,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 800,00 920,00 3 720,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 273,67 6 258,16 81 531,83 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 273,67 6 258,16 81 531,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7231



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 896 800,00 45 000,00 941 800,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 895 900,00 45 000,00 940 900,00 
  0830 Wpływy z usług 845 900,00 45 000,00 890 900,00 

855   Rodzina 3 120 136,28 27 987,00 3 148 123,28 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 750 153,28 27 987,00 1 778 140,28 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 27 987,00 27 987,00 

Razem: 104 988 220,67 497 136,31 105 485 356,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7231



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 185 000,00 52 400,27 237 400,27 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 185 000,00 52 400,27 237 400,27 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 52 400,27 52 400,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 469 066,56 -5 000,00 464 066,56 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 066,56 -5 000,00 464 066,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 515,45 -5 000,00 103 515,45 

710   Działalność usługowa 1 860 417,68 5 000,00 1 865 417,68 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 312 617,68 5 000,00 1 317 617,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 014,75 -7 196,00 667 818,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 236,00 -236,00 123 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 907,25 -1 164,00 15 743,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 -1 000,00 9 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 365,85 15 596,00 250 961,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 200,00 -1 000,00 7 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 116 725,00 6 000,00 7 122 725,00 
 75495  Pozostała działalność 560 000,00 6 000,00 566 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 -560 000,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 566 000,00 566 000,00 

758   Różne rozliczenia 963 376,19 -57 956,27 905 419,92 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 963 376,19 -57 956,27 905 419,92 
  4810 Rezerwy 963 376,19 -57 956,27 905 419,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7231



 
801   Oświata i wychowanie 40 783 757,36 410 971,15 41 194 728,51 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 859 854,81 3 082,00 8 862 936,81 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 991 330,99 3 082,00 994 412,99 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 20 860 341,09 174 742,00 21 035 083,09 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 577,00 577,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 83,00 83,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 475,00 5 475,00 
  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 672,00 1 672,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 36 200,00 36 200,00 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 25,00 25,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 625 415,85 130 710,00 12 756 125,85 
 80195  Pozostała działalność 1 182 603,33 233 147,15 1 415 750,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 249,00 226 230,15 460 479,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 913,09 5 782,00 30 695,09 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 888,84 1 135,00 6 023,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 036 165,36 12 734,16 4 048 899,52 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 387 670,00 920,00 388 590,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 185 620,00 -2 800,00 182 820,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 720,00 3 720,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 273,67 6 258,16 81 531,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 994,63 5 590,31 36 584,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 585,59 960,73 7 546,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 971,64 -220,15 6 751,49 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -40,00 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 319,00 185,52 18 504,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7231



 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -468,19 331,81 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -0,06 3 325,94 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 250,00 250,00 

 85395  Pozostała działalność 384 800,69 5 556,00 390 356,69 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 202 224,00 5 556,00 207 780,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 995 276,94 45 000,00 6 040 276,94 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 499 697,94 45 000,00 4 544 697,94 
  4220 Zakup środków żywności 739 900,00 45 000,00 784 900,00 

855   Rodzina 7 477 010,68 27 987,00 7 504 997,68 
 85508  Rodziny zastępcze 3 524 692,00 5 281,00 3 529 973,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 378,00 3 378,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 598,00 1 598,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 305,00 305,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 853 888,68 22 706,00 3 876 594,68 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 117,18 2 117,18 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 970,59 1 970,59 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 14 109,95 14 109,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 786,48 2 786,48 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 721,80 1 721,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 500,00 0,00 155 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 134 500,00 0,00 134 500,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

70 000,00 -6 000,00 64 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
Razem: 105 653 220,67 497 136,31 106 150 356,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7231



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2022 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 105 485 356,98 

2. Wydatki 106 150 356,98 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -665 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7231



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Brodnicy na 
2022 rok 

Przychody 2 956 671  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 956 671 

 85395 Pozostała działalność 2 956 671 

  Stan środków obrotowych na początek okresu obrachunkowego 132 453 

  Przychody własne  878 891 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 207 780 

  Środki otrzymane z funduszy celowych (PFRON) 1 870 000 

  Pokrycie amortyzacji 100 005 

  Inne zwiększenia 0 

  Suma bilansująca 3 189 129 

Koszty 2 956 671 

853  Pozostałe zadania z zakresów polityki społecznej 2 956 671 

 85395 Pozostała działalność 2 956 671 

  Koszty własne 2 956 671 

  Odpisy amortyzacji 100 005 

  Inne zmniejszenia 0 

  Podatek  dochodowy od osób prawnych 0 

  Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych 0 

  Stan środków obrotowych na koniec okresu obrachunkowego 132 453 

  Suma bilansująca 3 189 129 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7231



Załącznik Nr 4A do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Jednostkowa stawka dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego  Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Brodnicy na 2022 rok 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej Planowana wielkość stawek na 2022 rok 

 85395 Zakład Aktywności 
Zawodowej w Brodnicy 

346,30 zł miesięcznie na dofinansowanie 
utrzymania 1 osoby niepełnosprawnej, 
zatrudnionej w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej (koszt utrzymania 1 osoby wynosi 
4.155,60  zł). 
Do wyliczenia stawki przyjęto 50 osób. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7231



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
w 2022 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje celowe  1 754 095,81 

1 600 60014 6300 Powiat Nowomiejski 0,00 

2 600 60095 6300 Województwo Kujawsko - Pomorskie 0,00 

3 710 71012 2310 Zadania powierzone gminom 36 000,00 

Urząd Miasta Brodnica 20 500,00 
    

Urząd Gminy i Miasta Jabłonowo Pomorskie 15 500,00 

4 710 71012 2339 Związek Powiatów Województwa Kujawsko - Pomorskiego 5 215,61 

5 750 75023 2310 Gmina Zbiczno 5 268,20 

6 801 80140 2310 Gmina Miasto Zielona Góra (Wojewódzki Ośrodek Dokształcania 
Zawodowego w Zielonej Górze) 5 000,00 

7 801 80140 2310 Gmina Miasto Włocławek (Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego we Włocławku) 1 000,00 

8 801 80140 2310 Gmina Miasto Suwałki (Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach) 1 000,00 

9 801 80140 2320 Powiat Poznański (Ośrodek Dokształcania Zawodow. przy ZSOiZ w 
Mosinie)  8 000,00 

10 801 80140 2330 Województwo Kujawsko - Pomorskie (Okręgowy Ośrodek 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy) 1 000,00 

11 851 85111 6220 Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy 1 623 000,00 

12 921 92116 2310 Gmina Miasto Brodnica (Biblioteka) 68 612,00 

Dotacje przedmiotowe 207 780,00 

1 853 85395 2650 Zakład Aktywności Zawodowej 207 780,00 

RAZEM 1 961 875,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7231



Załącznik Nr 5A do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
na 2022 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje celowe 2 698 598,94 

1 755 75515 2360 Stowarzyszenia 126 060,00 

2 851 85195 2360 Stowarzyszenia 8 000,00 

3 852 85203 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka 
(Środowiskowy Dom Samopomocy) 1 353 882,00 

4 854 85410 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka (Bursa 
szkolna) 552 953,82 

5 854 85410 2830 Internat Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Górznie  129 633,02 
6 854 85410 2830 Bursa Uczniowska "Jagódka" w Górznie 357 470,10 
7 855 85510 2830 Zajęcia socjoterapeutyczne 20 000,00 
8 900 90019 2830 Nadleśnictwa 64 000,00 
9 921 92195 2360 Stowarzyszenia 29 600,00 
10 926 92605 2360 Stowarzyszenia 57 000,00 

Dotacje podmiotowe 2 414 574,31 

1 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 450 892,02 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 450 892,02 
2 801 80120 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 994 412,99 

    Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Górznie  994 412,99 

3 801 80130 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 597 231,10 

    Centrum Edukacji Dorosłych Policealne Studium Zawodowe 91 031,73 

    Centrum Edukacji Dorosłych - Szkoła Medyczna 506 199,37 

4 801 80151 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 228 171,20 

    Centrum Edukacji Dorosłych - kursy kwalifikacyjne 228 171,20 

5 853 85311 2580 Towarzystwo Rodziców Dzieci Specjalnej Troski (WTZ) 143 867,00 

RAZEM 5 113 173,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7231



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/275/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 000,00 

75495  Pozostała działalność 566 000,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 566 000,00 

758   Różne rozliczenia 65 428,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 65 428,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 428,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 720,00 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 720,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 720,00 

855   Rodzina 27 987,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 27 987,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 987,00 

RAZEM: 663 135,00 

WYDATKI 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 000,00 

75495  Pozostała działalność 566 000,00 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 566 000,00 

801   Oświata i wychowanie 65 428,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  24 874,07 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 24 874,07 

 80195  Pozostała działalność 40 553,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7231



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 686,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 149,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 695,09 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 023,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 720,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 720,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 720,00 

855   Rodzina 27 987,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 281,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającycm na terytorium RP 3378,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1598,00 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 305,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 22 706,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 117,18 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 970,59 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14109,95 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 2786,48 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 721,80 

RAZEM: 663 135,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7231


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10a Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10a Litera b


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4A
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5A
	Zalacznik 6

		2022-12-27T10:39:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




